
CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO C AT SEX SOCIETA' FASCIA TEMPO

1 61 SCHENA DANIELE 1972 MASTER 3 M US BORMIESE DI FELICE OMAR 1981 MASTER 1 M ASD ULTRACYCLING TEAM A 16:33,4

2 50 ZAMPATTI SIMONE 1981 MASTER  1 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO BREVI FEDERICO 1987 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 17:50,3

3 55 MAZZA MATTEO 1989 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO MOSCONI LINO 1981 MASTER 1 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 17:55,8

4 56 GATTI CLAUDIO 1966 MASTER 4 M RAPID BIKE CICLI FRANZI PAGANONI DIMITRI 1989 ELITE SPORT M DAMIANI XBIKE TEAM A 18:05,2

5 49 VANOLI DAVIDE 1989 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO POLA FEDERICO 1992 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 18:18,3

6 44 CURTI LUCIANO 1971 MASTER 3 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO VISINI MARCO 1972 MASTER 3 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 18:19,5

7 58 OSMETTI MAURO 1972 MASTER 3 M US BORMIESE FRANZINI MARTINO 1980 MASTER 2 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 18:24,4

8 51 GALLI ROBERTO 1978 MASTER 2 M TEAM VALTELLINA DUCA FABRIZIO 1982 MASTER 1 M CICLI BOGLIA A 18:29,0

9 46 COMPAGNONI MATTEO 1991 ELITE SPORT M ALTA VALTELLINA BERTOLINA SIMONE 1991 ELITE SPORT M US BORMIESE A 18:30,7

10 54 SALILGARI MARCO 1965 MASTER 5 M BYROLL URBANI EMILIO 1962 MASTER 5 M US BORMIESE B 18:54,6

11 45 VOLONTE' GIANLUCA 1980 MASTER 2 M US BORMIESE MAGRO MATTIA 1983 MASTER 1 M US BORMIESE A 18:58,9

12 35 MINATTI FABRIZIO 1966 MASTER 4 M TEAM VALTELLINA TARCA MARCO 1970 MASTER 4 M TEAM VALTELLINA B 19:05,0

13 40 ALTERI ENNIO 1960 MASTER 6 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO FRANZINI MAURIZIO 1967 MASTER 4 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19:07,7

14 32 FRIGERIO FABIO 1980 MASTER 2 M ASD  CELLAR TEAM TREDICI RIGAMONTI GIORGIO 1976 MASTER 2 M ASD  CELLAR TEAM TREDICI A 19:18,2

15 65 ZANGRANDO  MARIO 1958 MASTER 6 M US BORMIESE ZANGRANDO STEFANO 1963 MASTER 5 M US BORMIESE B 19:20,3

16 33 DELLA BONA DAVIDE 1975 MASTER 3 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO PEDROTTI GIANFRANCO 1952 MASTER 7 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19:26,2

17 48 FRANCESCHINA MIRCO 1968 MASTER 4 M US BORMIESE MORCELLI GUIDO 1967 MASTER 4 M ALTA VALTELLINA B 19:45,7

18 60 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 MASTER 4 M US BORMIESE MORANDUZZO SIMONE 1972 MASTER 3 M US BORMIESE B 19:46,3

19 66 POZZI CRISTIAN 1974 MASTER 3 M US BORMIESE ERCOLANO DAVIDE 1992 ELITE SPORT M US BORMIESE A 19:47,9

20 52 BELTRAMINI IVAN 1985 MASTER 1 M TALAMONA SPORT TEMA MOLTONI MATTEO 1998 JUNIOR SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19:48,2

21 53 TONIATTI CANDIDO 1972 MASTER 3 M US BORMIESE FLESCHMANN ELISA 1985 ELITE WOMEN SPORT F GS EURO VELO CICLI B 19:53,3

22 34 CASTELLANI ERCOLE 1964 MASTER 5 M URBANI GIORGIO 1963 MASTER 5 M AC LIVIGNO B 20:12,0

23 38 PIASINI DARIO 1950 MASTER 8 M CICLI FRANZI MOLTONI MICHELE 1961 MASTR 5 M BANCA POPOLQARE SONDRIO B 20:20,1

24 42 TRABUCCHI  ADRAINO 1964 MASTER 5 M US BORMIESE CAPPELLETTI SILVANO 1964 MASTER 5 M US BORMIESE B 20:27,9

25 59 PIZZINI STEFANO 1968 MASTER 4 M BICI CLUB BERBENNO SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 MASTER 4 M GS COMAZZO B 20:39,2

26 39 SOSIO VALENTINO 1963 MASTER 5 M US BORMIESE SOSIO REMO 1960 MASTER 6 M US BORMIESE B 20:55,9

27 64 SCHENA STEFANO 1968 MASTER 4 M US BORMIESE DOLGETTA ZINIA 1969 MASTER WOMAN 2 F US BORMIESE B 21:01,7

28 31 OCCHI ANDREA 1971 MASTER 3 M US BORMIESE PEDRANZINI LUCA 1971 MASTER 3 M US BORMIESE B 21:28,3

29 57 CANCLINI ARRIGO 1960 MASTER 6 M US BORMIESE REZZOLI MANUELA 1960 MASTER WOMAN 2 F US BORMIESE B 22:18,1

30 62 PAISINI MANOLA 1962 MASTER WOMAN 2 F GC DROP BERGONZI RICCARDO 1963 MASTER 5 M GC DROP B 22:42,8

31 63 PEDRANZINI IGOR 1975 MASTER 3 M US BORMIESE GUGGIOLA MATTEO 1976 MASTER 2 M US BORMIESE A 22:45,2

32 41 MICCIO MAURIZIO 1960 MASTER 6 M US BORMIESE FONSECA MANUEL 1963 MASTER 5 M US BORMIESE B 22:48,2

33 36 PUSANI STEFANO 1973 MASTER 3 M US BORMIESE CONFORTOLA ROBERTA 1969 MASTER WOMAN 2 F US BORMIESE A 23:12,5

34 47 REZZOLI MARISA 1966 MASTER 4 F US BORMIESE BAZZUCCHI GIORGIO 1966 MASTER 4 M US BORMIESE B 23:19,1

35 67 LAMBERTI CORRADO 1954 MASTER 7 M US BORMIESE PINI STEFANO 1954 MASTER 7 M US BORMIESE B 23:24,5

36 37 CAPETTI ELEONORA 1981 ELITE WOMEN SPORT F US BORMIESE DELLA FRANCA MICHELA 1994 ELITE WOMEN SPORT F TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 24:09,4

37 43 ALBAREDA RENZO 1954 MASTER 7 M AC POSTALESIO POZZONI PATRIZIO 1955 MASTER 7 M AC POSTALESIO B N.A.
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CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO C AT SEX SOCIETA' FASCIA TEMPO

1 61 SCHENA DANIELE 1972 MASTER 3 M US BORMIESE DI FELICE OMAR 1981 MASTER 1 M ASD ULTRACYCLING TEAM A 16:33,4

2 50 ZAMPATTI SIMONE 1981 MASTER  1 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOBREVI FEDERICO 1987 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 17:50,3

3 55 MAZZA MATTEO 1989 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOMOSCONI LINO 1981 MASTER 1 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 17:55,8

4 56 GATTI CLAUDIO 1966 MASTER 4 M RAPID BIKE CICLI FRANZI PAGANONI DIMITRI 1989 ELITE SPORT M DAMIANI XBIKE TEAM A 18:05,2

5 49 VANOLI DAVIDE 1989 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOPOLA FEDERICO 1992 ELITE SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 18:18,3

6 58 OSMETTI MAURO 1972 MASTER 3 M US BORMIESE FRANZINI MARTINO 1980 MASTER 2 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 18:24,4

7 51 GALLI ROBERTO 1978 MASTER 2 M TEAM VALTELLINA DUCA FABRIZIO 1982 MASTER 1 M CICLI BOGLIA A 18:29,0

8 46 COMPAGNONI MATTEO 1991 ELITE SPORT M ALTA VALTELLINA BERTOLINA SIMONE 1991 ELITE SPORT M US BORMIESE A 18:30,7

9 45 VOLONTE' GIANLUCA 1980 MASTER 2 M US BORMIESE MAGRO MATTIA 1983 MASTER 1 M US BORMIESE A 18:58,9

10 32 FRIGERIO FABIO 1980 MASTER 2 M ASD  CELLAR TEAM TREDICI RIGAMONTI GIORGIO 1976 MASTER 2 M ASD  CELLAR TEAM TREDICI A 19:18,2

11 66 POZZI CRISTIAN 1974 MASTER 3 M US BORMIESE ERCOLANO DAVIDE 1992 ELITE SPORT M US BORMIESE A 19:47,9

12 63 PEDRANZINI IGOR 1975 MASTER 3 M US BORMIESE GUGGIOLA MATTEO 1976 MASTER 2 M US BORMIESE A 22:45,2

13 36 PUSANI STEFANO 1973 MASTER 3 M US BORMIESE CONFORTOLA ROBERTA 1969 MASTER WOMAN 2 F US BORMIESE A 23:12,5
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CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO C AT SEX SOCIETA' FASCIA TEMPO

1 44 CURTI LUCIANO 1971 MASTER 3 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOVISINI MARCO 1972 MASTER 3 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 18:19,5

2 54 SALILGARI MARCO 1965 MASTER 5 M BYROLL URBANI EMILIO 1962 MASTER 5 M US BORMIESE B 18:54,6

3 35 MINATTI FABRIZIO 1966 MASTER 4 M TEAM VALTELLINA TARCA MARCO 1970 MASTER 4 M TEAM VALTELLINA B 19:05,0

4 40 ALTERI ENNIO 1960 MASTER 6 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOFRANZINI MAURIZIO 1967 MASTER 4 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19:07,7

5 65 ZANGRANDO  MARIO 1958 MASTER 6 M US BORMIESE ZANGRANDO STEFANO 1963 MASTER 5 M US BORMIESE B 19:20,3

6 33 DELLA BONA DAVIDE 1975 MASTER 3 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOPEDROTTI GIANFRANCO 1952 MASTER 7 M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19:26,2

7 48 FRANCESCHINA MIRCO 1968 MASTER 4 M US BORMIESE MORCELLI GUIDO 1967 MASTER 4 M ALTA VALTELLINA B 19:45,7

8 60 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 MASTER 4 M US BORMIESE MORANDUZZO SIMONE 1972 MASTER 3 M US BORMIESE B 19:46,3

9 52 BELTRAMINI IVAN 1985 MASTER 1 M TALAMONA SPORT TEMA MOLTONI MATTEO 1998 JUNIOR SPORT M TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19:48,2

10 53 TONIATTI CANDIDO 1972 MASTER 3 M US BORMIESE FLESCHMANN ELISA 1985 ELITE WOMEN SPORT F GS EURO VELO CICLI B 19:53,3

11 34 CASTELLANI ERCOLE 1964 MASTER 5 M URBANI GIORGIO 1963 MASTER 5 M AC LIVIGNO B 20:12,0

12 38 PIASINI DARIO 1950 MASTER 8 M CICLI FRANZI MOLTONI MICHELE 1961 MASTR 5 M BANCA POPOLQARE SONDRIO B 20:20,1

13 42 TRABUCCHI  ADRAINO 1964 MASTER 5 M US BORMIESE CAPPELLETTI SILVANO 1964 MASTER 5 M US BORMIESE B 20:27,9

14 59 PIZZINI STEFANO 1968 MASTER 4 M BICI CLUB BERBENNO SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 MASTER 4 M GS COMAZZO B 20:39,2

15 39 SOSIO VALENTINO 1963 MASTER 5 M US BORMIESE SOSIO REMO 1960 MASTER 6 M US BORMIESE B 20:55,9

16 64 SCHENA STEFANO 1968 MASTER 4 M US BORMIESE DOLGETTA ZINIA 1969 MASTER WOMAN 2 F US BORMIESE B 21:01,7

17 31 OCCHI ANDREA 1971 MASTER 3 M US BORMIESE PEDRANZINI LUCA 1971 MASTER 3 M US BORMIESE B 21:28,3

18 57 CANCLINI ARRIGO 1960 MASTER 6 M US BORMIESE REZZOLI MANUELA 1960 MASTER WOMAN 2 F US BORMIESE B 22:18,1

19 62 PAISINI MANOLA 1962 MASTER WOMAN 2 F GC DROP BERGONZI RICCARDO 1963 MASTER 5 M GC DROP B 22:42,8

20 41 MICCIO MAURIZIO 1960 MASTER 6 M US BORMIESE FONSECA MANUEL 1963 MASTER 5 M US BORMIESE B 22:48,2

21 47 REZZOLI MARISA 1966 MASTER 4 F US BORMIESE BAZZUCCHI GIORGIO 1966 MASTER 4 M US BORMIESE B 23:19,1

22 67 LAMBERTI CORRADO 1954 MASTER 7 M US BORMIESE PINI STEFANO 1954 MASTER 7 M US BORMIESE B 23:24,5

23 37 CAPETTI ELEONORA 1981 ELITE WOMEN SPORT F US BORMIESE DELLA FRANCA MICHELA 1994 ELITE WOMEN SPORT F TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 24:09,4

24 43 ALBAREDA RENZO 1954 MASTER 7 M AC POSTALESIO POZZONI PATRIZIO 1955 MASTER 7 M AC POSTALESIO B N.A.
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CL PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO TEMPO

1 26 PAREDI ANDREA 1990 BARETTO IGOR 1980 18:29,7

2 19 SPECHENHAUSER LUCA 2000 MARINELLI PIETRO 1999 19:16,2

3 21 CUSINI MAX 1997 CERUTTI DAVIDE 1982 19:41,2

4 14 BORMETTI MARCO 1996 TASCA ALBERTO 1978 20:27,0

5 10 CHIODO PAOLO 1958 BRACCHIN SILVANO 1960 20:29,1

6 28 CASPANI ANDREA 1984 CASPANI LUCA 1979 21:08,7

7 16 RODIGARI DANTE 1956 FOPPOLI LEONE 1951 21:13,0

8 11 COMPAGNONI LAILA 1995 MENEGHELLO GIACOMO 1981 21:40,8

9 23 RINALDI ANDREA 1978 REZZOLI LUCA 1980 21:49,3

10 8 PERINI SIMONE 2000 ALBERTI DAMIANO 1999 22:02,1

11 22 DE BUGLIO MASSIMO 1985 DE BUGLIO FRANCESCO 1991 22:27,0

12 25 MARINELLI STEFANO 1965 MARINELLI SOFIA 1997 23:19,5

13 9 ROCCA ALDO 1974 ROCCA FEDERICO 2002 23:28,6

14 6 SPECHENHAUSER ANNA 2003 SPECHENAHUSER LELE 1966 23:36,7

15 15 CASARI CLAUDIO 1966 COLTURI MASSIMO 1977 24:00,7

16 13 FUMAGALLI MONICA 1964 COMPAGNONI MARIA 1997 24:03,0

17 4 ZANGRANDO MARIO 1958 FANNY 24:29,0

18 27 MONTI GUIDO 1954 BOMBARDIERI EZIO 1954 24:31,3

19 5 ZANGRANDO STEFANO 1962 SILVIE AMARD 25:04,7

20 3 CANCLINI ARRIGO 1960 CATHY PERRIN 25:14,3

21 17 GENGHINI MAURO 1949 BARONI GRAZIANO 1960 25:21,8

22 1 CANCLINI FABRIZIO 1962 CANCLINI GIOVANNI 1964 25:43,5

23 7 SPECHENHASUER ROBERTO 1957 PEDRANA LUCA 1960 25:54,2

24 20 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 RODIGARI CAMILLA 1996 26:11,8

25 2 REZZOLI MANUELA 1960 ALAIN GIRARDET 28:09,7

26 12 FONTANA ANTONIO 1954 RAINOLTER GIUSEPPE 1951 30:39,1

27 24 CASPANI CARLA 1952 ZANGRANDO GIOVANNA 19660 36:03,2

28 18 BIANCHINI MORENO 1962 BIANCHINI FRANCESCO 2008 45:21,2
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PUNTI

1 51

2 41

3 9

TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO

US BORMIESE

TEAM VALTELLINA

SOCIETA'


